
2022-Championnat Individuel Elite Région AURA (St Etienne 7S) Seven Squares

Classements
Finale Championnat Individuels LR AURA

Classement Finale Championnat Individuels LR AURA - Hommes
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 CAGNAT Sébastien 14 3378 3378 241,29 279 343
2 MAISONNAS Marvin 14 3060 3060 218,57 256 25
3 DURILLON Florent 14 3035 3035 216,79 256 0
4 JACQUET Thibault 14 3017 3017 215,50 259 -18
5 MERIAN Yoan 14 2971 2971 212,21 300 -64
6 BRUNAUD Jean-philippe 14 2942 2942 210,14 267 -93
7 LEFEBVRE Tom 14 2940 2940 210,00 247 -95
8 CHAPUS Tony 14 2917 2917 208,36 247 -118

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale Championnat Individuels LR AURA - Dames
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 PERRIER Julie 14 3107 3107 221,93 268 0
Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Qalifications Individuels

Classement Qalifications Individuels - Hommes
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 CAGNAT Sébastien 8 2018 2018 252,25 279 376
2 BRUNAUD Jean-philippe 8 1758 1758 219,75 267 116
3 MERIAN Yoan 8 1751 1751 218,88 300 109
4 MAISONNAS Marvin 8 1723 1723 215,38 235 81
5 LEFEBVRE Tom 8 1670 1670 208,75 247 28
6 CHAPUS Tony 8 1650 1650 206,25 236 8
7 JACQUET Thibault 8 1649 1649 206,13 239 7
8 DURILLON Florent 8 1642 1642 205,25 234 0
9 CHVETZOFF Mickael 8 1605 1605 200,63 233 -37
10 BERTRAND Marc 8 1583 1583 197,88 235 -59
11 DUTOIT Rémy 8 1582 1582 197,75 253 -60
12 LAURENSON Jérome 8 1546 1546 193,25 246 -96
13 FOGOLA Denis 8 1532 1532 191,50 245 -110
14 MOULIN Guy 8 1521 1521 190,13 237 -121
15 MORGADO Romain 8 1457 1457 182,13 218 -185
16 KAWA Loic 8 1451 1451 181,38 217 -191
17 HAMAN Pierre-loïc 8 1303 1303 162,88 191 -339
18 WILLIAM Jean-François 7 1190 1190 170,00 212 -452

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qalifications Individuels - Dames
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 PERRIER Julie 8 1706 1706 213,25 239 0
Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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2022-Championnat Individuel Elite Région AURA (St Etienne 7S)Classements Seven Squares

Classement général individuels

Classement 2022-Championnat Individuel Elite Région AURA (St Etienne 7S) - Hommes
Pos. Nom Parties Moy. QA +Score Diff

1 CAGNAT Sébastien 14 241,29 3378 279 0
2 MAISONNAS Marvin 14 218,57 3060 256 0
3 DURILLON Florent 14 216,79 3035 256 0
4 JACQUET Thibault 14 215,50 3017 259 0
5 MERIAN Yoan 14 212,21 2971 300 0
6 BRUNAUD Jean-philippe 14 210,14 2942 267 0
7 LEFEBVRE Tom 14 210,00 2940 247 0
8 CHAPUS Tony 14 208,36 2917 247 0
9 CHVETZOFF Mickael 8 200,63 1605 233 -6
10 BERTRAND Marc 8 197,88 1583 235 -6
11 DUTOIT Rémy 8 197,75 1582 253 -6
12 LAURENSON Jérome 8 193,25 1546 246 -6
13 FOGOLA Denis 8 191,50 1532 245 -6
14 MOULIN Guy 8 190,13 1521 237 -6
15 MORGADO Romain 8 182,13 1457 218 -6
16 KAWA Loic 8 181,38 1451 217 -6
17 HAMAN Pierre-loïc 8 162,88 1303 191 -6
18 WILLIAM Jean-François 7 170,00 1190 212 -7

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement 2022-Championnat Individuel Elite Région AURA (St Etienne 7S) - Dames
Pos. Nom Parties Moy. QA +Score Diff

1 PERRIER Julie 14 221,93 3107 268 0
Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MERIAN Yoan 30/04 300
2 CAGNAT Sébastien 30/04 279
3 BRUNAUD Jean-philippe 30/04 267
4 JACQUET Thibault 30/04 259
5 MAISONNAS Marvin 30/04 256

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MERIAN Yoan 30/04 567
2 CAGNAT Sébastien 30/04 540
3 DURILLON Florent 30/04 511
4 JACQUET Thibault 30/04 505
5 CHAPUS Tony 30/04 485

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 PERRIER Julie 30/04 268
Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 PERRIER Julie 30/04 494
Classement trié par meilleure série par piste.

Créé le 30/04/2023 par Lexer BW2 CNBowling 2/2 Copyright (c) 2023


